

# Модернизация уличного освещения г. Вулканешты

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL № lucrari de electromontaj

Valoarea de deviz 1 783 895,95 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Montarea conductorilor izolați și corpurilor de iluminat</b>				
1	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolați LEA 0,38 kV	1 km	8,50	1 807,50	15 363,75
2	pret. ofert.	Conductor SIP 2x25	m	8 500,00	10,00	85 000,00
3	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolați LEA 0,38 kV	1 km	3,10	1 807,50	5 603,25
4	pret. ofert.	Conductor SIP 2x16	m	3 100,00	8,50	26 350,00
5	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente	buc	195,00	1 277,10	249 034,50
6	pret. ofert.	Cirlig universal SOT29	buc	534,00	35,00	18 690,00
7	pret ofert.	Pivot de ancorare 2x16-50	buc	534,00	32,17	17 178,78
8	pret ofert.	Banda inox F-2007	m	1 200,00	9,50	11 400,00
9	pret ofert.	Screpa A200	buc	1 200,00	5,00	6 000,00
10	pret ofert.	Clema ЗОН 16-70/2,5-35	buc	464,00	23,33	10 825,12
11	RpEJ05D	Incerari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice	buc	7,00	920,00	6 440,00
12	RpEJ06D	Incerari, verificari electrice si reglari la instalatii de legare la pamint	100 m	116,00	224,80	26 076,80
13	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	195,00	24,80	4 836,00

1	2	3	4	5	6	7
<b>Total Montarea conductorilor izolati si corpurilor de iluminat</b>						<b>482 798,20</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>69 168,40</b>
<b>2. Utilaj</b>						
14	pret. pferta	Dulap BZUM TF-25A	buc	5,00	900,00	4 500,00
15	pret. pferta	Panou de evidenta, IP44, BZUM DDE 3-63	buc	2,00	1 900,00	3 800,00
16	pret. ofert.	Panou de distribuite IP54, ЩМП 2-3	buc	7,00	495,00	3 465,00
17	pret. pferta	Contor de evidenta a energiei electrice, ZMR-110 CR, Unom - 3x230/400V, 1- 5 120A; 50Hz	buc	2,00	1 500,00	3 000,00
18	pret. pferta	Contoare electronic 230V	buc	5,00	480,00	2 400,00
19	pret. ofert.	Intrerupator de sarcina, BH-32, IP 20, Inom - 40 A, 2P	buc	7,00	40,83	285,81
20	pret. ofert.	Automat monofazat BA47-29, 16A B	buc	14,00	23,33	326,62
21	pret. ofert.	Demarator electromagnetic, КМИ- 34012, Ubobina - 230V, 40A	buc	7,00	200,00	1 400,00
22	pret. ofert.	Timer 16A	buc	7,00	300,00	2 100,00
23	pret ofert.	Descarcator OPS 3P	buc	7,00	1 200,00	8 400,00
<b>Total Utilaj</b>						<b>29 677,43</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>0,00</b>
<b>3. Замена уличных светильников</b>						
24	33-04- 014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente	buc	259,00	1 277,10	330 768,90
25	pret. ofert.	Cirlig universal SOT29	buc	709,00	35,00	24 815,00
26	pret ofert.	Pivot de ancorare 2x16-50	buc	709,00	32,17	22 808,53
27	pret ofert.	Banda inox F-2007	m	1 418,00	9,50	13 471,00
28	pret ofert.	Screpa A200	buc	1 418,00	5,00	7 090,00
29	pret ofert.	Clema ЗОИ 16-70/2,5-35	buc	616,00	23,33	14 371,28
30	RpEJ06C	Incercari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	259,00	24,80	6 423,20

1	2	3	4	5	6	7	
		<b>Total Замена уличных светильников</b>				<b>419 747,91</b>	
		<b>Incluziv salariu</b>				<b>30 147,60</b>	
		<b>4. Montarea conductorilor izolati si corpurilor de iluminat, str. Ananieva si Cahulsaia</b>					
31	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV	1 km	1,32	1 807,50	2 385,90	
32	pret. ofert.	Conductor SIP 2x25	m	1 320,00	10,00	13 200,00	
33	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente	buc	22,00	2 577,10	56 696,20	
34	pret. ofert.	Cirlig universal SOT29	buc	45,00	35,00	1 575,00	
35	pret ofert.	Pivot de ancorare 2x16-50	buc	45,00	32,17	1 447,65	
36	pret ofert.	Banda inox F-2007	m	102,00	9,50	969,00	
37	pret ofert.	Screpa A200	buc	102,00	5,00	510,00	
38	pret ofert.	Clema 30И 16-70/2,5-35	buc	39,00	23,33	909,87	
39	RpEJ05D	Incerari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice	buc	3,00	920,00	2 760,00	
40	RpEJ06D	Incerari, verificari electrice si reglari la instalatii de legare la pamint	100 m	13,20	224,80	2 967,36	
41	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	22,00	24,80	545,60	
		<b>Total Montarea conductorilor izolati si corpurilor de iluminat, str. Ananieva si Cahulsaia</b>				<b>83 966,58</b>	
		<b>Incluziv salariu</b>				<b>9 170,88</b>	
		<b>5. Utilaj str. Ananieva si Cahulsaia</b>					
42	pret. pferta	Panou de evidenta, IP44, BZUM DDE 3-63	buc	3,00	1 900,00	5 700,00	
43	pret. ofert.	Panou de distribuite IP54, ЩМП 2-3	buc	3,00	495,00	1 485,00	
44	pret. pferta	Contor de evidenta a energiei electrice, ZMR-110 CR, Unom - 3x230/400V, I-5 120A; 50Hz	buc	3,00	1 500,00	4 500,00	

1	2	3	4	5	6	7
45	pret. ofert.	Intrerupator de sarcina, BH-32, IP 20, Inom - 40 A, 2P	buc	3,00	40,83	122,49
46	pret. ofert.	Automat monofazat BA47-29, 16A B	buc	6,00	23,33	139,98
47	pret. ofert.	Demarator electromagnetic, KMI-34012, Ubobina - 230V, 40A	buc	3,00	200,00	600,00
48	pret. ofert.	Timer 16A	buc	3,00	300,00	900,00
49	pret ofert.	Descarcator OPS 3P	buc	3,00	1 200,00	3 600,00
<b>Total Utilaj str. Ananieva si Cahulsaia</b>						<b>17 047,47</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>0,00</b>
		<b>6. Montarea conductorilor izolati si corpurilor de iluminat str. Jucovscogo, str. Comsomolscaia, str. Nicutova, str. Gagarina, str. Plotnicova</b>				
50	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV	1 km	6,50	1 807,50	11 748,75
51	pret. ofert.	Conductor SIP 2x25	m	6 500,00	10,00	65 000,00
52	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente	buc	67,00	2 577,10	172 665,70
53	pret. ofert.	Cirlig universal SOT29	buc	137,00	35,00	4 795,00
54	pret ofert.	Pivot de ancorare 2x16-50	buc	137,00	32,17	4 407,29
55	pret ofert.	Banda inox F-2007	m	311,00	9,50	2 954,50
56	pret ofert.	Screpa A200	buc	311,00	5,00	1 555,00
57	pret ofert.	Clema 3OIИ 16-70/2,5-35	buc	119,00	23,33	2 776,27
58	RpEJ05D	Incerari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice	buc	5,00	920,00	4 600,00
59	RpEJ06D	Incerari, verificari electrice si reglari la instalatii de legare la pamint	100 m	65,00	224,80	14 612,00
60	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpurile de iluminat	buc	67,00	24,80	1 661,60
<b>Total Montarea</b>						<b>286 776,11</b>

1	2	3	4	5	6	7
<p align="center"><b>conductorilor izolati si corpurilor de iluminat str. Jucovscogo, str. Comsomolscaia, str. Nicutova, str. Gagarina, str. Plotnicova</b></p> <p align="right"><b>Incluziv salariu 34 484,80</b></p>						
<p align="center"><b>7. Utilaj str. Jucovscogo, str. Comsomolscaia, str. Nicutova, str. Gagarina, str. Plotnicova</b></p>						
61	pret. pferta	Panou de evidenta, IP44, BZUM DDE 3-63	buc	5,00	1 900,00	9 500,00
62	pret. ofert.	Panou de distribuite IP54, ИИМП 2-3	buc	5,00	495,00	2 475,00
63	pret. pferta	Contor de evidenta a energiei electrice, ZMR-110 CR, Unom - 3x230/400V, I-5 120A; 50Hz	buc	5,00	1 500,00	7 500,00
64	pret. ofert.	Intrerupator de sarcina, BH-32, IP 20, Inom - 40 A, 2P	buc	5,00	40,83	204,15
65	pret. ofert.	Automat monofazat BA47-29, 16A B	buc	10,00	23,33	233,30
66	pret. ofert.	Demarator electromagnetic, КМН-34012, Ubobina - 230V, 40A	buc	5,00	200,00	1 000,00
67	pret. ofert.	Timer 16A	buc	5,00	300,00	1 500,00
68	pret ofert.	Descarcator OPS 3P	buc	5,00	1 200,00	6 000,00
<p align="right"><b>Total Utilaj str. 28 412,45</b></p> <p align="right"><b>Incluziv salariu 0,00</b></p>						
Total			lei		1 348 426,15	
CASM			22,50 %		32 168,63	
Total			100,00 +		1 380 594,78	
Transportarea materialelor			3,00 %		34 387,10	
Total			100,00 +		1 414 981,88	
Cheltuieli de regie			3,00 %		42 449,46	
Total			100,00 +		1 457 431,33	
Beneficiu			2,00 %		29 148,63	

Total	100,00 +	1 486 579,96
TVA	20,00 %	297 315,99

**Total deviz:  
Incluziv salariu**

**1 783 895,9  
5  
142 971,68**

Intocmit \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)